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 Instruks for brøyting og strøing av kommunale 

eiendommer og plasser 
 

  

 Kvalitetskrav på brøyting hverdager/helligdager 
  Det er normalt utrykning ved snøfall på mellom 5 og 10 cm. Dette vurderes 

 forløpende alt etter om det er tung eller tørr snø. 

 Parkeringsplasser ryddes fortrinnsvis på hverdager med unntak ved store 

helgesnøfall. Unntaket her er kulturhuset og idrettshallene på Raufoss og 

Reinsvoll som må ryddes i flg. utleiekalender. Ved spesielle arr. kan det også 

måtte ryddes ved de andre eiendommene. Dette avtales i hvert enkelt tilfelle 

med stedlig vaktmester. Ved omsorgssentrene, Gimleområdet og Raufosstun 

skal vanlige brøyterutiner/strørutiner følges også på helg. 

 Parkeringsplassene må ryddes slik at det normale parkeringsbelegg på 

hverdager blir dekket, og eventuelt resterende senere på dagen. Når plasser og 

veier skal være ryddet varierer noe mellom de forskjellige eiendommene. Dette 

er beskrevet og tegnet inn på kart over de forskjellige eiendommene. Rødt er 1. 

prioritet og skal være utført innen kl. 06.30, blått kan tas til slutt. 

 

På skoler og barnehager skal det ikke utføres brøyting inne på området mens 

barna oppholder seg ute. 

 Dersom spesielle temperatur- og snøforhold oppstår kan eiendomsavdelingen 

kontaktes på tlf. 90 52 56 22 for å avklare eventuelle tvilstilfeller om utrykning. 

Nedbør utover kvelden og natta bør fortrinnsvis brøytes først om morgenen for 

å unngå flere utrykninger. 

 Det er entreprenørens ansvar at det til en hver tid skal brukes egnet utstyr 

tilpasset de forskjellige rodene/stedene. 

  

 Eiendomsavdelingen/vaktmester bestiller sandstrøing om slikt arbeid er avtalt.  

Hvis det er åpenbart at det trengs strøing skal entreprenør på eget initiativ gjøre 

dette. 

  

 Kontraktøren er ansvarlig for å sette ut brøytestikker ved kantestein og andre 

steder etter avtale. Disse plasseres ca. en skolengde fra kantstein/avslutning 

asfalt. Manglende brøytestikker må erstattes slik at det til enhver tid er 

oversiktlig for brøytemannskap.  

  

 

 Uforutsette hendelser 

 Hvis det inntreffer hendelser som ikke gjør det mulig for kontraktøren å 

oppfylle kontraktens forpliktelser, eller at det påføres skader på kommunal 

eiendom skal det rapporteres til eiendomsavdelingen umiddelbart på  
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 Tlf. 90 52 56 22 

  

 Områdets beskaffenhet 

 Dersom kontraktøren anser tiltak utover kontraktens omfang nødvendig, (eks. 

høvling, utfresing) kontaktes ansvarlig innen eiendomsavdelingen for å få 

dette vurdert. 

  

 Utrykning 

 Ordre om utrykning kan gis av en ansvarlig i eiendomsavdelingen. Ellers skal 

utrykning foretas på eget initiativ ut fra denne instruks 

 

 
 

   

   

   

   

   

   
   
 

 

 
 
 
 
 


